YHusepcutet "lMpod.a

-p A.3natapos"-byprac

BBbIMPOCEH NINUCT Ne 7-

JIEKAPCKU ACUCTEHT

I'IpoyHBaHe Ha MHEHMEeTO Ha KaHOMOaTCTyAeHTU 3a KaHAUOaTCTyaAeHTCKaTa noArotoska n VIH('*)OpMaLI,I/IH, opraHusauuaTa Ha

KaHOWOATCTYOEHTCKUA nNpuemM 1 3a o4akBaHuATa U Hal

rnacute um kato 6baewm CTYOEHTU Ha yHVIBepCI/ITeTa

YKA3AHUA 3A NONbI

1. AHkeTaTa e fobpoBonHa U aHOHMMHA. Tbi KaTo Lie ce 06paboTBa enekTPoHI

BAHE HA ®OPMYIIAPA

Ho, Ha hopmynsipa "BbnpoceH nucT" ce oTbensssa ¢ xummukan u3bpaHusT ot

Bac oTroBop B cboTBETHaTa KreTka, KaTo 3HaKbT He TpsibBa [a 3acsira orpaHnYaBalyuTe s MHUK.
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MonbnHeTe Tabnuuara:

2. Ha Bceku BbMpoC ce gaBa caMo €uH OT Bb3MOXHWTE OTrOBOPH,

Vuebua rogusa 2020/2021

KOWUTO CbIacHo hopmyrnsipa ca umdpoBo o3HaveHu c: 1, 2, 3, 4, 5.
AKO Bb3MOXHWTE OTFOBOPM Ca MO-Marko oT 5 ce nombrea camo B

CHCL[I/IEIJ'IHOCT, KOSTO IPEATIOUUTATE!:

JICKapCKHu aCUCTCHT

KNeTknTe, CbOTBETCTBALLM HA yKa3aHnATa KbM Bbrpoca.

HaHacsiHeTo Ha nonpaBku e HegonycTumo. Mpu norpeluHo ot6ensizaH Bpoit aHKeTMpaHu: 21
oTrosop, opmynsapsT "BbnpoceH nucT” Tpsibsa Aa ce noaMeHu.
aKylwiepka 1 2 3 4 5
1. Mon: 2 - Mbx: 1 - XeHa 81.0%| 19.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%
2. 3a kakBa hopma Ha 0byyeHue kaHampaTcTeaTe: 1 - pe4oBHO; 2 - 3aJO4HO 100.0%| 0.0%| 0.0% 0.0%| 0.0%
3. KakBo cpefHO yuunuile cte 3aBbplumnnu: 1 - obMkHOBEHA MMMHa3us; 2 - npodecroHanHa rmmHasus 42.9%| 14.3%]| 19.0%| 14.3%| 9.5%
no TexHUYecka crneumnanHocT; 3 - npodecMoHanHa rmMHasmnsi No MKOHOMUYecka CneLmanHocT;
4 - e3KoBa ruMHasws; 5 - Apyr Bua cpeaHo yuunuiie
4.1. OT Mmeaun: 1-Tenesunsuns; 2-paamo; 3-BeCTHULN 38.1%| 0.0%| 14.3%| 0.0%| 0.0%
4.2 OT NHdOPMaLMOHHK MaTepuanmu Ha YHuBepcuteT
4. OTKBAE NONYMMXTE UHCDOPMALKS, "I'Ipod).p,-[..) A.SnaTapo.B"-Byprac: 1: MHOPMALIMOHHN 19.0%| 14.3%| 47.6%| 0.0%| 0.0%
3a fa N3BEPETe Aa KAHANZATCTBATE B ,CIMHHHHKMLZ - acbuwn; 3 - WEB caiita Ha YHuBepcuteta
YhneepcuTeT "Mpod.a-p AceH 4.3 OT peviHocTn Ha YHuBepcuTeT "Tpod.a-p A.3natapos”-
3natapos"-Byprac (3a Besika OT Byprac B Apyru cenuiia Ha ctpaHaTta: 1 - yyacTusa B kaHamMaaT-
nopToukMTe OT 5.1 10 5.4 MoxeTe aa | CTYAEHTCKM 6opcu; 2 - NnpeAcTaBUTENCTBa Ha YHMBEpcUTeTa B 0.0%| 28.6%| 33.3%| 0.0%| 0.0%
[QafeTe v NoBeye OT eauH OTroBOp): cTpaHaTa; 3 - noceLleHns Ha npeacTaBuTencTea Ha
YHuBepcUTeTa Ha MSICTO B yumnuiie
4.4 OT NUYHN KOHTAaKTK C: 1 - CTyAEHTH,ydelm B
YHuBepcuTeTa; 2 - poanTenu, POAHUHY; 3 - NpusaTenu. 42.9%| 4.8%| 28.6%| 0.0%| 0.0%
5. 3awo nsbpaxte aa cneasate B YHuBepcuteT "TMpod.a-p Acen 3natapos"-bByprac? 0.0%[ 19.0%| 4.8%| 4.8%|71.4%
1 - No HacTosiBaHe Ha poauTenuTe; 2 - No NPenopbka Ha NPUSATENWU U CbydYeHULN;
3 - N0 bMHAHCOBU NPUYKHK; 4 - HanpaBKXx cry4aeH u3bop; 5 - N0 BBTPELLHO NUYHK YoexaeHus
6. YooeneTBopsiBa nm Bu opraHusauusita u obcnyxsaHeTo npu npueMaHeTo Ha kaHamaaT- 0.0%| 9.5%| 33.3%| 57.1%| 0.0%
CTYOEHTCKUTE AOKYMEHTM OT cnyxuTenute Ha YHusepcuteT "Mpod.a-p AceH 3nartapos"-byprac?
1 - He; 2 - N0-CKOPO He; 3 - HAMaM MHeHue; 4 - no-ckopo Aa; 5 - fa
7. CnpaBOYHUKBT Ha KaHaMAAT-CTyAeHTa Aaae nu Bu nayepnartenHa nHdopmaums no BCUYKW 0.0%| 14.3%] 19.0%| 61.9%| 0.0%
MHTepecyBaLum Bu Bbnpocn? 1 - He; 2 - No-ckopo He; 3 - HAMaM MHeHue; 4 - no-ckopo Aa; 5 - Aa
8. BsixTe nu ce 3ano3Hanu nogpobHo cbe CnpaBoYHMKa Ha KaHAMAAT-CTyAEHTa, Npeay Aa nogageTte 0.0%| 9.5%| 0.0%| 4.8%]|81.0%
KaHAWAAT-CTYAEHTCKUTE [OKYMEHTU?
1 - He; 2 - NO-CKOPO He; 3 - HAMaM MHeHue; 4 - No-ckopo Aa; 5 - Aa
9.Mo3HaBaTe nn cneundykata Ha obpa3oBaTenHUTE CTENEeHU: 9.1. CneumanHocTt no? 0.0%| 0.0%| 0.0%| 47.6%| 19.0%
OtroBopu: 1 - He; 2 - N0-CKOPO He; 3 - HAMaM MHeHWe; 9 2 Bakanasbp? 0.0%| 0.0%| 0.0%| 71.4%|33.3%
4 - no-cxopo Aa; 5 - pa 9.3 MarvcTep? 0.0%| 9.5%| 33.3%| 52.4%| 0.0%
10. Ha koe OT cneHuUTe Ka4yecTBa ObpXuUTe Hal-MHOro npu 6baewata Bu nogrotoBka B YHUBEpCUTET
"Mpod.a-p AceH 3nartapos"-byprac?
1 - WMPOKONPOPUITHN TEOPETUYHN 3HAHWS; 2 - 3aAbNO0YEHN HayYHO-TEOPETUYHN 3HAHUSI CaMo Mo
cneumnanHocTTa; 3 - HAMam MHeHue; 4 - TcHa, NpeobnaaaBallo npakTuyecka NoAroToBKa camo Mo
cneumanHocTTa; 5 - mpokonpodunHa npakTmyecka noaroToBka 14.3%119.0%| 0.0%| 14.3%|52.4%
11. CmaTaTe N, Ye n3y4aBaHeTOo Ha Yyxau e3numn Tpsbea Aa 6bae BkNoYeHo B y4ebHUTe nnaHose?
1 - He; 2 - NO-CKOPO He; 3 - HAMaM MHeHue; 4 - No-ckopo Aa; 5 - Aa 0.0%|14.3%| 0.0%| 19.0%|61.9%
12. CuntaTte nu, Ye B 6baeLeTo Bu obyyeHne Tpsibea aa ydacrear: 12.1. PbkoBogutenu n
1 - He; 2 - NO-CKOPO He; 3 - HAMaM MHeHue; 4 - No-CKopo Aa; 5 - Aa |M3TbKHATK cneunanucT ot
BoAeLm hupmmn? 9.5%| 0.0%| 0.0%| 33.3%|52.4%
12.2. YyxgecTpaHHu
YHUBEPCUTETCKU
nperogasarenu? 14.3%| 9.5%| 4.8%| 4.8%[38.1%
13. Ovaksate nu aa nonyuute B YHuepcuteT "lMNpod.a-p AceH 3natapos"-Byprac npodecroHanHa
NOAroTOBKA U 3HAHWSI U YMeHWs1, kouTo Aa By no3sBonsT ycnewHa 6baela peanvsauns Ha nasapa Ha
Tpyna? 1-He; 2-No-CcKopo He; 3-HsMaM MHeHUWe; 4-Mo-cKopo Aa; 5-He 0.0%| 4.8%| 9.5%| 66.7%|14.3%
14. CmsATaTe nu ga paboTmTe No Bpeme Ha cneaBaHeTo, 3a Aa Cu nomarare npu nsgpbxkara?
1-He; 2-no-ckopo He; 3-HAMam MHeHwue; 4-no-ckopo Aa; 5-aa 14.3%| 0.0%| 9.5%| 28.6%|42.9%

BNArOgAPUM BU!

* Ha HsIKOM OT BbMNPOCUTE aHKeTUpaHUTe He ca NoCo4Ymnnun oTroBop




